
MIESTEN JA NAISTEN KARSINNAT I DIVISIOONAAN 2011-2012 (päivitetty 28.11.2011 Liittohallitus) 

1 OTTELUMANUAALIT 
Miesten ja naisten I divisioonissa käytetään sarjakohtaisia manuaaleja, jossa määritellään tarkemmin 
ottelutapahtuman järjestämiseen liittyvät vaatimukset ja tehtävät. Seurat sitoutuvat noudattamaan 
ottelumanuaalissa määritettyjä asioita.  I divisioonan karsinnoissa käytetään näitä manuaaleja soveltuvin 
osin.  
 
2 MIESTEN I DIVISIOONAN KARSINNAT (päivitetty 28.11.2011, Liittohallitus) 
 
2.1 Yleistä miesten karsinnoista 
Alueellisista II divisioonan lohkoista karsintoihin selviää yhteensä enintään kymmenen (10) joukkuetta, jotka 
jakaantuvat alueellisesti seuraavasti: Eteläiseltä alueelta neljä (4) joukkuetta, Kaakkoiselta ja Läntiseltä 
alueelta enintään kaksi joukkuetta kummaltakin alueelta. Itäinen, Keskinen ja Pohjoinen alue pelaavat 3-4 
joukkueen esikarsinnan siten, että näitä kolmea aluetta edustaa enintään kaksi joukkuetta varsinaisessa 
ensimmäisessä karsinnassa. Kyseiset alueet tekevät yhteisen esityksen esikarsintojen pelaamisajasta ja –
tavasta 31.1.2012 mennessä kilpailupäällikölle. Esikarsinta on pelattava 11.3.2012 mennessä. 

 
2.2 Miesten karsinnat 
Karsinnat pelataan turnausmuotoisena kahdessa lohkossa, joissa kummassakin on enintään viisi (5) 
joukkuetta.  

 
Kilpailun järjestäjä arpoo karsintaan osallistuvat joukkueet lohkoihin. Arvontaa varten muodostetaan 
sarjasijoitusten mukaiset arvontaryhmät hajonnan varmistamiseksi. Karsintojen järjestäjät arvotaan II 
divisioonien lohkovoittajista. Karsinnassa käytetään yhteistaloutta (kts. myös kohta 9.1.). 

 
Molempien lohkojen kaksi parasta joukkuetta sekä lohkossaan kolmanneksi sijoittuneista parempi (määräytyy 
Kilpailusääntöjen § 21 Sijoittuminen sarjassa –kohdan mukaan) nousee miesten Divari B:hen. Muut 
karsintoihin osallistuneet joukkueet pelaavat kaudella 2012-2013 alueellisissa II-divisioonissa. 
 
3 Naisten karsinnat I divisioonaan 
 
3.1 Yleistä naisten karsinnoista 
Ellei II divisioonan joukkue aio osallistua karsintoihin, sen on ilmoitettava siitä kirjallisesti kilpailun 
järjestävälle alueelle viimeistään 17.2.2012. Jos joukkue luopuu nousukarsinnasta tämän jälkeen, katsotaan 
sen luopuneen koko sarjasta (II divisioonasta) ja sen on maksettava luopumissakko 700 €. 
 
Alueiden tulee ilmoittaa kilpailupäällikölle 5.3.2012 mennessä karsintaan osallistuvien joukkueidensa 
lukumäärä.  
 
Alueellisista II divisioonan lohkoista selviää naisten I divisioonan karsintoihin seuraava määrä joukkueita: 
Eteläinen ja Läntinen alue enintään kaksi joukkuetta, Keskinen/Kaakko/Itä yhdistetty lohko enintään kaksi 
joukkuetta sekä Pohjoiselta alueelta enintään yksi.  
 
3.2 Naisten karsinnat 
Karsinnat pelataan turnausmuotoisena kahdessa lohkossa, joissa on enintään neljä (4) joukkuetta.  
Jos karsintaa osallistuu viisi joukkuetta tai vähemmän, pelataan karsinta yhdessä karsintalohkossa. 
 
Kilpailun järjestäjä arpoo karsintaan osallistuvat joukkueet lohkoihin. Arvontaa varten muodostetaan 
sarjasijoitusten mukaiset arvontaryhmät hajonnan varmistamiseksi. Karsintojen järjestäjät arvotaan II 
divisioonien lohkovoittajista. Karsinnassa käytetään yhteistaloutta (kts. myös kohta 9.1.). 
 
Molempien lohkojen kaksi parasta joukkuetta nousee naisten I divisioonaan. Muut karsintoihin osallistuneet 
joukkueet pelaavat kaudella 2012-2013 alueellisissa II divisioonissa. 
 
4 Otteluiden järjestäminen 
Kaikki ottelut on pelattava pelisääntöjen mitat täyttävässä salissa, jonka pitää olla puupinnoitteinen. 
 
Otteluissa on käytettävä kaikkia virallisten pelisääntöjen määräämiä teknisiä varusteita: 

 yleisölle näkyvä pelikello 

 aikalisäkello 

 24 sekunnin laite koritelineen päällä  

 summeri  

 tulostaulu 
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 numerotaulut pelaajan virhemäärän ilmoittamista varten 

 joukkuevirheiden merkki-ilmaisimet.   

 pallonhallintavuoron osoitin 
 
Erotuomareiden on raportoitava puuttuvista varusteista kilpailun järjestäjälle ao. lomakkeella.  
 
5 Erotuomarit  
Kaikkiin miesten ja naisten I divisioonan karsintaturnauksiin erotuomarit nimeää erotuomariyksikön nimeämä 
liittonimeäjä. Seuran tulee välittömästi peliaikojen ja –paikkojen varmistuttua ilmoittaa niistä 
kilpailupäällikölle. 
 
6 Toimitsijat 
I divisioonan karsinnoissa pitää olla kaikki koripallon virallisten pelisääntöjen mukaiset 
toimitsijat (ajanottaja, kirjuri, 24 sekunnin valvoja). Kaikkien toimitsijoiden ja tilastonpitäjien on oltava 
tehtäviinsä koulutettuja. Karsinnoissa ei ole pakollista tilastointia. 
 
Kuuluttaja on koripallo-ottelussa toimitsijan roolissa, joten hänen täytyy toimia puolueettomasti ja 
asiallisesti. 
 
7 Ottelupöytäkirja ja tulostiedotus 
Ottelupöytäkirjana on käytettävä uusinta voimassa olevaa versiota. Ottelupöytäkirja on täytettävä 
huolellisesti annettujen ohjeiden mukaan.  
 
Turnauksen järjestävän seuran on postitettava ottelupöytäkirja(t) Koripalloliittoon ottelupäivää seuraavana 
arkipäivänä (ehdottomasti I luokan postina ja tarvittaessa pikakirjeenä). Järjestävän seuran on säilytettävä 
jäljennöskappaleensa ja pyynnöstä toimitettava ne tai kopiot niistä kilpailun järjestäjälle. 
 
Turnauksen järjestävän seuran on päivitettävä ottelutulokset sarjanhallintajärjestelmään (Baskethotel) yhden 
tunnin kuluessa ottelun päättymisestä. 
 
8 Turnauksien talous 
Karsintaturnauksissa käytetään yhteistaloutta, jossa tulot ja menot jaetaan tasan osallistuvien joukkueiden 
kesken.  
 
Järjestävän seuran on laadittava turnauksen taloudesta ao. lomakkeelle ennakkolaskelma, jonka on oltava 
muilla osallistuvilla joukkueilla ja kilpailupäällikölle kaksi vuorokautta ennen ensimmäistä ottelua. 
Mahdolliset huomautukset on tehtävä etukäteen välittömästi laskelman saavuttua. Mikäli seura ei huolehdi 
laskelman tekemisestä ja sen asianmukaisesta toimittamisesta, voi kilpailuyksikkö määrätä sille rikemaksun. 
  
Lopullinen ottelutilitys siihen liittyvine maksuineen suoritetaan seitsemän (7) arkipäivän kuluessa järjestävän 
seuran tilille. Tilityksen on perustuttava todellisiin tuloihin ja menoihin, joista järjestävän seuran ja 
vierasjoukkueiden on esitettävä asianmukaiset, hyväksyttävät tositteet.  Jos seura ei ole suorittanut 
taloudellisia velvollisuuksiaan yhteistaloudesta viikon kuluessa lopullisen laskelman saatuaan, on se 
velvollinen maksamaan saavalle seuralle viivästyskoron. 
 
Yhteistalouteen lasketaan mukaan seuraavat menot: 

 salivuokrat (sisältää siivous- ja valvontapalkkiot), 2 tuntia/ottelu ja lisäksi 1 tunti/turnauspäivä 
yleisiä järjestelyjä 

 toteutuneet erotuomari- ja komissaarikulut 

 vierasjoukkueen matkakulut koti- ja ottelupaikkakunnan välillä, edestakainen kilometrimäärä x 0,70 
€/km 

 vierasjoukkueen majoituskulut turnauspäivien välisinä öinä edullisimman paikkakunnalla vallitsevan 
majoitustaksan mukaisina, mikäli seurat etukäteen eivät toisin sovi. Majoituksen tulee olla hotelli tai 
vastaava taso, 2-3 h-huone. Järjestävä seura tekee pyynnöstä majoitusvaraukset. Mikäli seura ei yövy 
ottelupaikkakunnalla, vaan matkustaa yöksi kotipaikkakunnalleen, halvempi vaihtoehto hyväksytään 
yhteistalouteen 

 jos ottelu järjestetään niin aikaisin aamulla, että vierailijaa ei voida vaatia matkustamaan aamulla 
(lähtö ennen klo 7:00), voidaan kilpailupäällikön päätöksellä myös ottelua edeltävän yön 
majoituskustannukset lisätä laskelmaan 

 
Järjestävän seuran posti-, puhelin- ja muita yleisiä kuluja ei hyväksytä yhteistalouteen, eikä myöskään 
toimitsijakuluja. 



MIESTEN JA NAISTEN KARSINNAT I DIVISIOONAAN 2011-2012 (päivitetty 28.11.2011 Liittohallitus) 

 
Joukkueeseen lasketaan kuuluviksi ottelupöytäkirjaan merkityt mukana olevat pelaajat, valmentaja, 
apuvalmentaja ja joukkueenjohtaja, kuitenkin korkeintaan 15 henkilöä. 
 
Seurat voivat vain keskinäisillä, kirjallisilla etukäteissopimuksilla poiketa edellä esitetyistä määräyksistä. 
 
9 Ulkomaalainen pelaaja 
Ulkomaalaisten pelaajien pelaamista ei ole rajoitettu suomalaisissa koripallosarjoissa.  
Ulkomaalaiselle pelaajalle tai ulkomailta siirtyville suomalaiselle pelaajalle on haettava pelilupa 
kilpailusääntöjen kohta ”V Seurasiirrot” mukaisesti. 
 
10 Peliasut 
I divisioonan karsinnoissa joukkueet voivat käyttää vapaassa järjestyksessä seuraavia peli- 
numeroita: 4-15, 20–25, 30–35, 40–45 ja 50–55.  
 
Jokaisen pelaajan peliasun tulee olla koripallon virallisten pelisääntöjen kohdan ”4.3 Peliasut” mukainen. 
Peliasu on pääväriltään yhtenäinen. Raidallinen peliasu ei ole sallittu. Käytettäessä pelihousujen alla 
urheilutrikoita, tulee niiden olla samanväriset pelihousujen kanssa eivätkä ne saa olla pidemmät kuin 
pelihousut. Pelipaidan alla ei saa käyttää mitään paitaa. Joukkueen kaikkien pelaajien on pelattava 
samanlaisissa peliasuissa (paita, housut).  
 
11 Turnauksien järjestäminen 
Kilpailun järjestäjä arpoo joukkueiden numerot. Järjestävän joukkueen numero on yksi. 
  
Kolmen joukkueen turnaus:  1. päivä 1 – 2, 2 – 3 ja 3- 1 
 
Neljän joukkueen turnaus:  1. päivä  1 - 4 ja 2 - 3 

2. päivä 3 - 4, 1 - 2, 3 - 1 ja 4 - 2. 
 
tai vaihtoehtoisesti voidaan turnaus järjestää siten, että ensimmäisenä päivänä neljä ottelua ja toisena 
päivänä kaksi ottelua: 

1. päivä  1 - 4 ja 2 – 3, 3 - 4, 1 – 2 
2. päivä 3 - 1 ja 4 - 2 

 
Kaksipäiväisen turnauksen ensimmäisen päivän otteluiden järjestys voidaan vaihtaa, mikäli se on tarpeen 
joukkueiden matkojen vuoksi. Myös ensimmäisenä ja toisena päivänä pelattavat ottelut voidaan vaihtaa 
keskenään. Saman joukkueen otteluiden alkamisajan väliä on oltava vähintään kolme tuntia. 
 
Ottelujen alkamisaikojen välin on saman joukkueen osalta oltava vähintään kolme (3) tuntia. Ottelut voidaan 
pelata myös nopeammalla aikataululla, jos peräkkäiset ottelut pelaava joukkue hyväksyy sen ja antaa siitä 
kirjallisen suostumuksen (sähköpostina).  
 
Ottelujen järjestystä voidaan muuttaa vain, mikäli kaikki joukkueet muutoksen hyväksyvät ja antavat siihen 
kirjallisen (sähköpostina) suostumuksen, jonka jälkeen kilpailupäällikkö hyväksyy sen.  
 
Turnauksen järjestäjän tulee hyväksyttää otteluohjelma ja talouslaskelma kilpailupäälliköllä viisi (5) 
vuorokautta ennen turnauksen alkua. Ottelupaikan on täytettävä I divisioonan vaatimukset ja sen sopivuus 
karsintoihin pitää hyväksyttää kilpailupäälliköllä. 
 
Turnauksessa on pelattava kaikki ottelut, vaikka niillä ei olisi merkitystä joukkueiden sijoittumiselle 
turnauksessa. 
 
13 Sarjapaikan vahvistaminen ja luopuminen 
 
13.1 Miesten I divisioona 
Seuran on vahvistettava miesten I-divisioonan sarjapaikkansa pelikaudelle 2012–13 toimittamalla 
sarjapaikkahakemus liigapäällikölle ja maksamalla sarjamaksun 1. erä 30.4.2012 mennessä. 
 
Jos seura luopuu I-divisioonan sarjapaikastaan, se voi anoa sarjapaikkaa alemmalta sarjatasolta 30.4.2012 
mennessä. 
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Jos seura luopuu I divisioonan sarjapaikastaan 30.4.2012 jälkeen, sen maksettavaksi määrätään sarjamaksun 
1. erä ja lisäksi 500 €:n rikemaksu. 
 
Jos seura luopuu sarjapaikasta 15.6. jälkeen, sen maksettavaksi määrätään sarjamaksu kokonaisuudessaan ja 

lisäksi 1000 €:n rikemaksu. 

13.2  Naisten I divisioona 
Seuran on vahvistettava sarjapaikkansa maksamalla sarjamaksu 30.4.2012 mennessä ja lähettämällä 
kirjallinen vahvistus (sähköposti) kilpailupäällikölle.  
 
Jos seura luopuu sarjapaikasta ennen 30.4., voi se anoa sarjapaikkaa alemmalta sarjatasolta. 
 
Jos seura luopuu sarjasta 30.4. jälkeen, määrätään sille rikemaksu 700 € eikä sarjamaksua palauteta. 
 
14 Sarjojen täydentäminen (ranking-järjestys kaudelle 2012-2013) 
Mikäli sarjaa päätetään täydentää, liittohallitus täyttää paikan kilpailun järjestäjän esityksestä. 
 
Jos sarjoja päätetään täydentää, käytetään joukkueiden paremmuusvertailussa Kilpailusääntöjen mukaisesti: 
”Jos joukkueet ovat pelanneet samassa sarjassa eri lohkoissa, niiden keskinäisessä vertailussa käytetään 
ensimmäisenä kriteerinä voittosuhdetta omassa lohkossa ja toisena korisuhdetta.” 
 
15 Rikemaksut 
Näiden sarjamääräysten laiminlyönneistä langetetaan liittovaltuuston vahvistama rikemaksu. 
 
Kilpailuryhmä voi määrätä rikemaksun mm. seuraavista asioista: 

 sarjamääräysten laiminlyönti 

 pelipaikan puutteelliset laitteet 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen tulostiedotus 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen ottelupöytäkirja 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen tilastointi 

 lisenssien tai lisenssilistan puuttuminen ottelupaikalta 

 pelinumeron luvaton muuttaminen 
 
Jos otteluiden järjestämisessä ilmenee puutteita, virheitä, laiminlyöntejä tai vastaavaa, voi  
kilpailun järjestäjä antaa seuralle huomautuksen tai määrätä rikemaksun 
 
16 Päivämääriä 
 

 miesten karsinnat I divisioonaan 31.3.-1.4.2012 

 naisten karsinnat I divisioonaan 31.3.-1.4.2012 


